
Pædagoger til Børnehuset Grantoften

Børnehuset Grantoften søger en pædagog til vuggestuen og en pædagog til børnehaven.
Stillingerne er på 37 timer med start d. 1 marts 2026 eller snarest derefter.  
Du ser værdien i at arbejde i en struktur med planlagte aktiviteter og leg i små og store
fællesskaber. Du er rolig og hviler i dig selv og din pædagogiske praksis. Du favner bredt og kan
lide mangfoldigheden. 
Dine vigtigste opgaver

Du har som pædagog på stuen ansvaret for, at der arbejdes med at etablere og understøtte

differentierede lege- og læringsmiljøer, som giver deltagelsesmuligheder for alle børn

●

Du tager ansvar for forældresamarbejdet om det enkelte barns trivsel og udvikling bl.a. ved

afholdelse af forældresamtaler

●

Samarbejde, refleksion og faglig sparring med dine kollegaer og tværfaglige

samarbejdspartnere.

●

Dine kompetencer

Du har en omsorgsfuld, nærværende og anerkendende tilgang til børnene. Du har naturligt

øje for barnets perspektiv

●

Du finder det meningsfuldt at understøtte arbejdet med det pædagogiske læringsmiljø i

hverdagsrutinerne

●

Du har gode samarbejdsevner med en imødekommende og positiv tilgang●

Du reflekterer over egen og fælles praksis mhp. egen og fælles læring og videre udvikling●

Du bevarer overblikket også, når der indimellem er travlt●

Du er uddannet pædagog. ●

Det får du hos os
Børnehuset Grantoften er et skønt børnehus med børn i alderen 0-5 år. 
Vi vægter samarbejdet mellem vores vuggestueafdeling og børnehaveafdeling højt. Vi er
nysgerrige på hinandens praksis. Hos os bliver du en del af en arbejdsplads i faglig udvikling både
gennem uddannelsesforløb bl.a. i foråret 2026 og løbende tværfagligt samarbejde.
Vi er glade for at være både inde og ude dagligt og året rundt, og vi benytter os af de mange
muligheder for udendørs aktiviteter i vores nærområde. Til de lidt længere ture har vi, i distriktet, en
bus, som giver spændende muligheder.
Vores mødetid ligger i tidsrummet kl. 6.10 til kl. 16.50 (fredag til 16.15).
Hvem er vi
Børnehuset Grantoften er en del af Distrikt Baltorp med i alt syv børnehuse.Børnehusene hedder
Kirstinevang, Stjernehuset, Bispevangen, Grantoften, Askelunden, Kornblomsten og Hulahop.
Hvert børnehus har ansat en eller to pædagogiske ledere til at varetage den daglige ledelse.
Derudover er der ansat en distriktsleder, som i samarbejde med de pædagogiske ledere, varetager
ledelsen i hele distriktet.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte vores pædagogiske ledere Annette Dam
Nielsen tlf.nr. 4477 6003 eller Maria Børresen tlf.nr. 4477 1625.
Vil du læse om børnehuset via vores hjemmeside, så er du velkommen til at følge dette link:
https://dagtilbud.ballerup.dk/boernehuset-grantoften
Du kan her se stillingsbeskrivelser for dagtilbud
Du kan her læse mere om, hvordan det er at arbejde som pædagog i Ballerup Kommune
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på www.job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er d. 1 marts 2026 eller snarest.
Der afholdes samtaler i takt med modtagelse af ansøgninger. 
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist fredag d.20. februar 2026
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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